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KoMMepuecKkoe npepnoXXeHue

Ne 75 o1 08-05-2024

OnHoKaMepHbin xonoaunabHUK Smeg FAB28RDITS

8 325 pyb

(LleHa 6e3 yyeTa OOCTaBKMN)
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https://technoklass.by/krupnaya-bytovaya-tehnika/holodilniki/smeg-fab28rdit5
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OOLwMe xapaKTepUCTUKH:

KosinyecTBo aBepen

Konn4yecTtBo Kamep

KonnyecTBo KOMMNPeCcCcopoB

Obwunn obbem

Mone3Hbin 06BbEM

Pa3Mopa)kKnBaHMe MOPO3UIbHON KaMepbl

Pa3Mopa)kKnBaHWe X0N0AUbHON KaMepbl

PacnonoxeHue

PerynmpoBKa BNaXXHOCTW B OTAENEHUN 415 OBOLLEN N (PPYKTOB

Tun

Tun ynpasneHuns
LiBeT

[laTa BbiXx0o4a Ha PbIHOK
Knacc sHepronoTtpebneHus

Fabapurbi:
WnpnHa

Bec

BbicoTa

nybnHa
nybuHa 6e3 pyyku

30Ha CBeXecCTu:
30Ha CBEeXecCTu

KOHCTpPYKLUA U BMECTUMOCTD:
Konn4yecTBo NoO0OK

0O6beM MOPO3UILHOM KaMepb
Mone3Hbin 06BEM MOPO3ULHON KaMepbl
MonesHbi 06bEM X0N04MSIBHON KaMepbl
PeTpoansanH

Py4kin BHelUHNe

MaTepuan gBepHbIX BankoHOB

1

2

1

281 n

270 n

py4Hoe

py4Hoe

OTAENIbHO CTOALWMN
ecTb

LNBYXKaMepHbIi
X0JIOANSIbHUK

3JIEKTPOMEXaHNYECKOE

3€J1EHbIN
NEeKopaTUBHAsA POCMUCh
KpacCHbIn benbin

2020 rog
A+++

60.1 cm
73.5 kr
150 cm
78.8 c™m
72.8 cm

eCTb

3

26 1

26 N

244 n

ecTb

ecTb

NaacTUK MeTas
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Mopo3unbHaa KaMmepa:

YnpaBJsieHUe u UHOUKaLUA:

XonogunbHaa Kamepa:

MpousBoaUTENbHOCTb U 3HepProd3PpeKTUBHOCTD:
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